

Olesen Sporthorses ApS

Bogensevej 98

5620 Glamsbjerg

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2022

Lærke Michelle Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Olesen Sporthorses ApS Bogensevej 98 5620 Glamsbjerg
CVR-nr.	40715037
Stiftelsesdato	9. august 2019
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Lærke Michelle Olesen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med opdræt af heste, herunder handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -14.675, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.569.740, og en egenkapital på kr. 4.887.

Resultatet anses som værende ikke tilfredsstillende.

Der er ikke usikkerhed omkring going concern, da den langfristede gæld først forfalder ved salg af det biologiske aktiv.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-6.650	-12.000
Driftsresultat		-6.650	-12.000
Finansielle omkostninger	1	-8.025	-8.438
Resultat før skat		-14.675	-20.438
Årets resultat		-14.675	-20.438
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.675	-20.438
Resultatdisponering		-14.675	-20.438

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Biologiske aktiver		1.531.410	1.531.410
Materielle anlægsaktiver		1.531.410	1.531.410
Anlægsaktiver		1.531.410	1.531.410
Andre tilgodehavender		0	1.250
Tilgodehavender		0	1.250
Likvide beholdninger		38.330	37.692
Omsætningsaktiver		38.330	38.942
Aktiver		1.569.740	1.570.352

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	40.000	40.000
Overført resultat	3	-35.113	-20.438
Egenkapital		4.887	19.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.545.603	1.537.913
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.545.603	1.537.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.250	11.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.627
Kortfristede gældsforpligtelser		19.250	12.877
Gældsforpligtelser		1.564.853	1.550.790
Passiver		1.569.740	1.570.352
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Personaleomkostninger	8		

Noter

	2021	2019/20	
1. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	8.025	8.438	
	<u>8.025</u>	<u>8.438</u>	
2. Virksomhedskapital			
Saldo primo	40.000	0	
Årets tilgang	0	40.000	
Saldo ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste år.			
3. Overført resultat			
Saldo primo	-20.438	0	
Årets afgang	-14.675	-20.438	
Saldo ultimo	<u>-35.113</u>	<u>-20.438</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	1.545.603	0	0
	<u>1.545.603</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Usikkerhed om going concern			
Der er ikke usikkerhed om going concern, idet den langfristede gæld først forfalder ved salg af det biologiske aktiv.			
6. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			
8. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede		1	1
		<u>1</u>	<u>1</u>